



## MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96, e-mail: [poczta@mzoleszno.com.pl](mailto:poczta@mzoleszno.com.pl)

[www.mzoleszno.com.pl](http://www.mzoleszno.com.pl)

Sandra Urbaniak  
Specjalista ds. Zamówień Publicznych  
Tel.: 65/525 92 93  
Mobile: +48 601 285 720  
e-mail: [sandra.urbaniak@mzoleszno.com.pl](mailto:sandra.urbaniak@mzoleszno.com.pl)  
e-mail: [przetargi@mzoleszno.com.pl](mailto:przetargi@mzoleszno.com.pl)

Leszno, dn. 30.11.2023 r.

### ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup wraz z dostawą trzech samochodów ciężarowych z zabudową wywrotkową trójstronną, zasilanych olejem napędowym o dopuszczalnej masie całkowitej 7 000 kg”

Znak sprawy: ZP.PP.11.2023

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP), udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

#### Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza burty nieanodowane? Czy zamawiający dopuszcza burty stalowe?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza burty nieanodowane oraz burty stalowe.

#### Pytanie nr 2

Czy zamawiający odstąpi od wymogu wyposażenia w podgrzewaną szybę?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie odstąpi od wymogu wyposażenia w podgrzewaną szybę, ale dopuszcza podgrzewanie przedniej szyby poprzez nawiew ciepłego powietrza.

#### Pytanie nr 3

PODWOZIE – parametry techniczne, użytkowe i jakościowe bezwzględnie wymagane przez Zamawiającego:

Dotyczy punktu nr 9 Skrzynia biegów automatyczna – czy Zamawiający dopuści skrzynię zautomatyzowaną dwusprzęgłową z dodatkowym trybem jazdy manualnej?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza skrzynię zautomatyzowaną dwusprzęgłową z dodatkowym trybem jazdy manualnej.

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 51.059.250,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów



**Pytanie nr 4**

PODWOZIE – parametry techniczne, użytkowe i jakościowe bezwzględnie wymagane przez Zamawiającego:

Dotyczy punktu nr 13 Osłona miski olejowej – czy Zamawiający dopuści pojazd bez osłony miski olejowej, ponieważ miska olejowa jest schowana ponad wysokość przedniej belki w pojeździe, gdzie uderzenie przyjmie belka a nie miska w razie najechania na przeszkodę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd bez osłony miski olejowej, ale tylko w przypadku opisanym powyżej, tj miska schowana ponad wysokość belki.

**Pytanie nr 5**

PODWOZIE – parametry techniczne, użytkowe i jakościowe bezwzględnie wymagane przez Zamawiającego:

Dotyczy punktu nr 23 Podgrzewana przednia szyba – czy Zamawiający dopuści pojazd bez podgrzewanej szyby przedniej, ogrzewanie pojazdu pozwala na szybkie nagrzanie wnętrza pojazdu po uruchomieniu silnika.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że odpowiedź znajduje się pod pytaniem nr 2.

**Pytanie nr 6**

PODWOZIE – parametry techniczne, użytkowe i jakościowe bezwzględnie wymagane przez Zamawiającego:

Dotyczy punktu nr 30 Przednie światła przeciwmgielne z doświetleniem zakrętów - czy Zamawiający dopuści światła przeciwmgielne bez doświetlenia zakrętów – pojazd ma dobrą widoczność z miejsca kierowcy i nisko umieszczoną szybę przednią przez co widać miejsca niebezpieczne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza światła przeciwmgielne bez doświetlenia zakrętów.

**Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.**